

Årsredovisning för

# Public Affairs and Management Consulting AK AB

559272-6391

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Anna Käll  
Styrelseledamot

2025-03-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Public Affairs and Management Consulting AK AB, 559272-6391, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 2020 och är verksam inom konsultverksamhet avseende företagsorganisation.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	29 998	207 301	288 613	471 951
Resultat efter finansiella poster	-70 361	67 962	162 927	337 435
Soliditet %	70,6	87	53,9	49,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat under året pga. tappade konsultuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	48 919	53 353
Balanseras i ny räkning		53 353	-53 353
Årets resultat			-70 361
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>102 272</b>	<b>-70 361</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	102 272
Årets resultat	-70 361
<b>Summa</b>	<b>31 911</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	31 911
<b>Summa</b>	<b>31 911</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		29 998	207 301
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>29 998</b>	<b>207 301</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 681	-7 474
Övriga externa kostnader		-76 470	-114 867
Personalkostnader		-11 233	-4 907
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 680	-10 680
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-100 064</b>	<b>-137 928</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-70 066</b>	<b>69 373</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		930	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 225	-1 411
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-295</b>	<b>-1 411</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-70 361</b>	<b>67 962</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-70 361</b>	<b>67 962</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-14 609
<b>Årets resultat</b>		<b>-70 361</b>	<b>53 353</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	9 792	20 472
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 792</b>	<b>20 472</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		18 750	18 750
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>18 750</b>	<b>18 750</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>28 542</b>	<b>39 222</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		3 925	26 046
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 156	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 081</b>	<b>26 046</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		42 990	81 036
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>42 990</b>	<b>81 036</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>52 071</b>	<b>107 082</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>80 613</b>	<b>146 304</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		102 272	48 919
Årets resultat		-70 361	53 353
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>31 911</b>	<b>102 272</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>56 911</b>	<b>127 272</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 764	9 149
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		7 773	1 993
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 165	7 890
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>23 702</b>	<b>19 032</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>80 613</b>	<b>146 304</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	53 402	53 402
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>53 402</b>	<b>53 402</b>
Ingående avskrivningar	-32 930	-22 250
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-10 680	-10 680
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-43 610</b>	<b>-32 930</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 792</b>	<b>20 472</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Anna Marie-Louise Käll*

2025-03-28

Anna Marie-Louise Käll  
Styrelseledamot

Datum